
Společná STK při KKKS a PKKS
Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B

Číslo:  12 Ročník 2006/2007
Pardubice 23.01.2007 Zpracoval: B. Šiška

Výsledky 12.kola:

Sokol Dobruška A - Loko Č. Třebová C 10 : 6 (2441-2376)  Janda I. 19/01 
 D: I.Janda 411, R.Václavek 405, P.Svoboda 389, M.Janda 400, J.Slavík 416, J.Králíček 420
 H: F.Sedlák 354, J.Žemlička 450, J.Chovanec 405, L.Beran 401, J.Gajdošík 387, P.Sedlák 379

Díky pěknému výkonu J. Žemličky hosté začali "zlobit", ale poslední hráči domácích nenechali své spoluhráče na 
pochybách kdo zvítězí.

SKSC Svitavy-Lány A - Primátor Náchod D 12 : 4 (2505-2422) Baláž 19/01 
 D: P.Rus 416, J.Rus 382, P.Sýkora 422, V.Koubek 416, Č.Zachař 459, M.Baláž 410
 H: P.Madarasz 403, M.Hurdálek 406, T.Hejzlar 386, J.Doucha 396, M.Hejnyš 393, J.Dlohoška 438

Domácímu celku se podařilo zazářit po delší době. (-jr-)

TJ Tesla Pardubice B - Zálabák Smiřice B 16 : 0 (2437-2318) Synek  19/01
 D: M.Šic 392, V.Veselý 435, L.Synek 403, J.Kovačík 383, J.Brýdl 399, V.Richter 425
 H: M.Kamenický 379, M.Šolc 424, J.Machač 377, P.Zeiner 356, J.Pardubský 389, F.Beránek 393

Jiskra Hylváty B - Start Rychnov B 2 : 14 (2312-2448) Glac 18/01 
 D: J.Kaplan 403, P.Strnad + J.Friš 360, L.Varga 354, J.Dostál 393, R.Stejskal 429, P.Glac 373
 H: M.Hanzlík 426, M.Frydrych 404, J.Zeman 377, M.Čihák 406, P.Gálus 411, R.Jung 424

KK Vysoké Mýto B - TJ České Meziříčí A 12 : 4 (2655-2513)  Doležal 19/01 
 D: P.Doležal 446, V.Perchlík 435, P.Dlouhý 393, M.Hynek 450, P.Bartoš 478, P.Jandera 453
 H: M.Vošvrda 404, L.Lorenc 441, M.Brouček 415, J.Rind 400, D.Štěpán 420, Jiř.Brouček 433

Utkání plné dobrých výkonů bylo k vidění v prvním jarním kole na vysokomýtské kuželně. Domácí vstoupili do zápasu 
vítězstvím o 42 kuželek, což bylo jistě motivující pro další domácí hráče. V následujících dvou duelech byli ale úspěšnější 
hosté a dostali se do vedení 4:2, avšak stále se ztrátou 14 kuželek. Od čtvrté dvojice byl již zápas zcela v režii domácích, i 
když hosté nepodávali vůbec špatné výkony. Nejlepšího náhozu utkání se diváci dočkali od Petra Bartoše, který si utvořil 
osobní rekord v počtu 478 poražených kuželek. Celkový stav 2655 znamená rekord "B" týmu domácích a zároveň třetí 
nejlepší výkon dosažený na vysokomýtské dráze. (-mh-)

 
SK Týniště n/O - SK Solnice B 16 : 0 (2361-2149)  Praus 19/01 
 D: D.Svatoš 393, L.Glazunov 361, L.Vadlejch 411, P.Kubec 403, M.Prošvic 399, J.Šatník 394
 H: V.Balous 357, E.Hloušek 327, Z.Krejcarová 347, J.Chovanec 402, P.Čančara 391, J.Spěváček 325

Nejlepší šestka 12.kola:

1x P.Bartoš V. Mýto B 478 3x J.Žemlička Třebová C 450

4x Č.Zachař Svitavy A 459 2x M.Hynek V. Mýto B 450

5x P.Jandera V. Mýto B 453 4x P.Doležal V. Mýto B 446

1. 8. kolo 2801 ( 466.83 ) 7. 1. kolo 2724( 454.00 )
2. 2. kolo 2766 ( 461.00 ) 8. 3. kolo 2717( 452.83 )
3. 10. kolo 2753 ( 458.83 ) 9. 11. kolo 2713( 452.17 )
4. 6. kolo 2737 ( 456.17 ) 10. 9. kolo 2703( 450.50 )
5. 12. kolo 2736 ( 456.00 ) 11. 5. kolo 2682( 447.00 )



VČ přebor sk.B, 2006/2007 Zpravodaj č. 12 str.2

6. 4. kolo 2734 ( 455.67 ) 12. 7. kolo 2677( 446.17 )

Start náhradníků:

1.start: P.Bartoš (V. Mýto B), T.Hejzlar (Náchod D), J.Chovanec (Solnice B), M.Kamenický (Smiřice B), 
V.Koubek (Svitavy A), Z.Krejcarová (Solnice B), V.Perchlík (V. Mýto B), J.Slavík (Dobruška A)

Tabulka družstev po 12.kole:

1. SK Týniště n/O 9 1 2 2457.8 126: 66 19 +7
2. Sokol Dobruška A 9 0 3 2484.2 124: 68 18 +6
3. KK Vysoké Mýto B 8 1 3 2413.5 114: 78 17 +5
4. Start Rychnov B 8 0 4 2435.8 113: 79 16 +4
5. TJ Tesla Pardubice B 7 1 4 2373.3 110: 82 15 +3
6. Loko Č. Třebová C 6 1 5 2402.1 98: 94 13 +1
7. SKSC Svitavy-Lány A 5 1 6 2364.1 108: 84 11 -1
8. TJ České Meziříčí A 5 0 7 2430.1 97: 95 10 -2
9. Primátor Náchod D 4 0 8 2429.0 73:119 8 -4

10. SK Solnice B 3 2 7 2330.1 70:122 8 -4
11. Jiskra Hylváty B 3 1 8 2373.7 58:134 7 -5
12. Zálabák Smiřice B 1 0 11 2360.4 61:131 2 -10

Tabulka jednotlivců po 12.kole:

1. M.Prošvic Týniště 427.7 7/ 7
2. J.Žemlička Třebová C 425.6 7/ 7
3. R.Václavek Dobruška A 424.0 7/ 7
4. Jiř.Brouček Meziříčí A 420.6 7/ 7
5. J.Rus Svitavy A 420.4 6/ 7
6. D.Svatoš Týniště 420.0 5/ 7
7. P.Sedlák Třebová C 418.3 6/ 7
8. M.Vošvrda Meziříčí A 416.9 7/ 7

 9. J.Králíček Dobruška A 416.8 7/ 7
L.Vadlejch Týniště 416.8 7/ 7

11. M.Šolc Smiřice B 416.4 7/ 7
12. Č.Zachař Svitavy A 416.3 7/ 7
13. P.Rus Svitavy A 415.7 7/ 7
14. I.Janda Dobruška A 415.5 7/ 7
15. M.Hurdálek Náchod D 415.5 6/ 7
16. P.Svoboda Dobruška A 414.8 7/ 7
17. M.Baláž Svitavy A 414.6 7/ 7
18. P.Sýkora Svitavy A 414.4 7/ 7
19. J.Zeman Rychnov B 413.1 7/ 7
20. J.Gajdošík Třebová C 412.1 5/ 7

Zápasy 13.kola:

 domácí hosté datum

 SK Týniště n/O Sokol Dobruška A 26/01/07
 SK Solnice B KK Vysoké Mýto B 27/01/07
 TJ České Meziříčí A Jiskra Hylváty B 26/01/07
 Start Rychnov B TJ Tesla Pardubice B 24/01/07
 Zálabák Smiřice B SKSC Svitavy-Lány A 24/01/07
 Primátor Náchod D Loko Č. Třebová C 26/01/07


